
 
Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino

Expediente n.º: 33/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Subvenciones. Plan de Empleo de Entidades Locales 2023
Fecha de iniciación: 31/01/2023

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía  31.01.2023

Bases Generales de la Convocatoria  06.03.2023

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases  06.03.2023

Comunicación a los miembros del Tribunal  17.03.2023
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 
selección personal para cubrir las plazas de personal laboral temporal descritas en 
las bases:

-1  operario/a  de  servicios  múltiples  dedicado  preferentemente  a  labores  de 
albañilería.

-1 operario/a de servicios múltiples dedicado preferentemente a labores de limpieza 
de edificios públicos municipales

-1 auxiliar de ayuda a domicilio.

Y examinada la documentación que la acompaña 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos: 

OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEDICADO/A PREFERENTEMENTE A 
LABORES DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES.

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA

Mª ESTELA CAMPOS BOLTRAN ADMITIDA

ISIDORA VARELA JIMÉNEZ ADMITIDA

Mª JESÚS RAMOS BLÁZQUEZ ADMITIDA

MEDINACELI FRANCO SEÑORAN ADMITIDA

Mª VICTORIA SÁNCHEZ BLÁZQUEZ ADMITIDA

ALEJANDRO MARTIL GONZÁLEZ ADMITIDO

JUAN JESÚS PROL GARCÍA ADMITIDO

WAFAA ESSYAS ADMITIDA

ESTELA SÁNCHEZ PÉREZ ADMITIDA

AZUCENA BLANCO CASTAÑO ADMITIDA

FCO. JAVIER MONTERO MARTÍN ADMITIDO

OPERARIO/A DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEDICADO/A PREFERENTEMENTE A 
LABORES DE ALBAÑILERIA

Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

A2
G

KS
FX

9N
6M

3M
TW

SS
X7

PA
YA

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
nu

ev
ad

el
ca

m
in

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA

ALEJANDRO MARTIL GONZÁLEZ ADMITIDO

JUAN JESÚS PROL GARCÍA ADMITIDO

FCO. JAVIER MONTERO  MARTÍN EXCLUIDO Base 3ª, punto 5

SANTIAGO PARRA GINARTE EXCLUIDO Base 3ª, punto 5

Base 3ª, punto 6

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO/EXCLUIDO CAUSA

AZUCENA BLANCO CASTAÑO ADMITIDA

SEGUNDO. Los/as aspirantes admitidos/as  deberán personarse el  jueves,  23 de 
Marzo de 2023 a las 10,30 h. en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Aldeanueva 
del Camino, provistos de DNI y bolígrafo para realizar la prueba teórica tipo test 
descrita en la base 8ª. A)

TERCERO.  El  Tribunal  de  selección  estará  compuesto  por  los/as  siguientes 
miembros

Miembro Identidad
Presidente  LUIS A. ESTEBAN SANTIBÁÑEZ  Secretario Ayto. de 

Casas del Monte
Vocal  ESTEBAN ALONSO DUARTE, Aux. Admvo. Ayto. de 

Aldeanueva del Camino
Vocal  YOLANDA FERNÁNDEZ MANZANO, Servicio Social de 

Base de Mancomunidad Valle del Ambroz
Vocal  MARÍA JOSÉ BASCO BLÁZQUEZ, Alguacila Ayto. de 

Aldeanueva del Camino
Secretario CARMEN MARTÍN MARTÍN, Secretaria Interventora Ayto. 

de Aldeanueva del Camino
 

CUARTO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

QUINTO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así  como la 
composición del Tribunal de Selección, la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://aldeanuevadelcamino.sedelectronica.es], bando móvil y tablón de anuncios 
de la Casa Consistorial

En Aldeanueva del Camino, a fecha de la firma electrónica.

Fdo. MARÍA LUISA MORENO GÓMEZ, Alcaldesa

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

A2
G

KS
FX

9N
6M

3M
TW

SS
X7

PA
YA

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
ld

ea
nu

ev
ad

el
ca

m
in

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeanueva del Camino
	2023-03-21T11:56:44+0100
	Aldeanueva del Camino
	MARIA LUISA MORENO GOMEZ - 76109889Z (FIRMA)
	Lo acepto




